
 

 

Onderwerp: (her)benoeming raadsrapporteurs, raadsrapporteurcoördinator en plv. lid 
regioagendacommissie Groene Metropoolregio Arnhem-Nijmegen 
 
 
Ons kenmerk: 2024-024606 
 
Nr. 10 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het initiatiefvoorstel ‘Periodieke evaluatie raadsrapporteurs 2022/2023’ 
geamendeerd vastgesteld in de raad van 19 maart 2024;  
 
b e s l u i t : 
 

1. Te benoemen tot raadsrapporteurs voor de Modulaire gemeenschappelijke 
regeling sociaal domein centraal Gelderland (MGRSDCG) tot einde raadsperiode:  
a. Elbert Elbers (raadslid PvdA); 
b. Wim Roelofs (burgerraadslid BOB). 

2. Te benoemen tot raadsrapporteur voor de Groene Metropoolregio Arnhem-
Nijmegen (GMR) en tevens tot plv. lid van de regioagendacommissie GMR tot einde 
raadsperiode:  
a. …………. 

3. Te herbenoemen tot raadsrapporteurs voor de Euregio tot einde raadsperiode:  
a. Hans van der Heijden (raadslid GBO en vertegenwoordiger Euregioraad); 
b. Gerdien Maaijen (raadslid CU en vertegenwoordiger Euregioraad). 

4. Te herbenoemen tot raadsrapporteurs voor de Groene Metropoolregio Arnhem-
Nijmegen tot einde raadsperiode:  
a. Henk Mulder (raadslid CDA en lid regioagendacommissie GMR); 
b. Mariel de Vries (raadslid D66 en lid regioagendacommissie GMR). 

5. Te herbenoemen tot raadsrapporteurs voor de ODRA tot einde raadsperiode:  
a. Hans Kroesen (burgerraadslid D66); 
b. Bert Knot (burgerraadslid CDA). 

6. Te herbenoemen tot raadsrapporteur voor de VGGM tot einde raadsperiode:  
a. Thijme Hoffmann (raadslid GL). 

7. Te herbenoemen tot raadsrapporteurcoördinator tot einde raadsperiode:  
a. Gerdien Maaijen (raadslid CU). 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 16 april 2024. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 



 

onskenmerk  2/2 
 

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 
 


